



Arī zinātnes centra VIZIUM “Mazo pētnieku darbnīcās” decembrī valdīs svētku noskaņa

Katru nedēļas nogali Ventspils zinātnes centrs VIZIUM piedāvā pirmsskolas vecuma bērniem rotaļāties Mazo pētnieku galerijā un darboties izglītojošās darbnīcās kopā ar smaidīgajiem VIZIUM pasniedzējiem. Arī decembris nav izņēmums – bērni gatavosies svētkiem, izzinot fizikas noslēpumus, veidojot unikālus svētku rotājumus, maskas un Ziemassvētku piekariņus, tādējādi attīstot iztēli, radošumu un sīko motoriku.

“Mazo pētnieku darbnīcas” notiek katru nedēļas nogali sestdienās un svētdienās plkst. 10.30 – 12.30, piedāvājot bērniem atraktīvus brīvdienu rītus ar rotaļām, bet vecākiem nelielu atelpas brīdi:

- 7. un 8. decembrī

Arī mazie pētnieki gatavosies Ziemassvētkiem, izpaužoties radoši un darinot savus unikālos eglītes rotājumus. Pašu gatavotie dekorīni piešķirs eglītei īpašu krāšņumu!

- 14. un 15. decembrī

Nodarbībā ģipari ļausies svētku iedvesmai un izveidos savus īpašos Ziemassvētku piekariņus no pikseļu pērlītēm, tādējādi attīstot radošumu, pirkstu sīko motoriku, kā arī koncentrēšanās spējas.

- 21. un 22. decembrī

Šajā nedēļas nogalē bērni izveidos aizraujošu spēli, kurā tiks izmantota gaisa plūsma, lai iekustinātu bumbu. Bērni ar šo aktivitāti iepazīs fizikas likumus un pārvarēs spēles radītos izaicinājumus.

- 28. un 29. decembrī

Lai rosinātu bērnu fantāziju un radošās prasmes, nodarbībā tiks veidotas unikālas maskas. Strādājot grupās, pētnieki dalīsies ar savām idejām, sadarbosies un smelsies iedvesmu cits no cita, attīstot radošo domāšanu.

Darbnīcas notiek VIZIUM mācību klasēs un Mazo pētnieku galerijā, tās ir paredzētas 4 – 6 gadus veciem bērniem. Uz darbnīcām nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās:

<https://adre.se/pieteiktspetnieki>. Pieteikšanās anketa uz konkrēto nedēļas nogali tiks atvērta katru pirmdien. Maksa par vienu nodarbību ir 6,98 EUR.

Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspls), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Informējam, ka zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.